



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Klippesnedkeren II ApS

Lilliendalsvej 36, 2600 Glostrup

CVR-nr. 27 98 67 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

Robert Fischlein
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Klippesnedkeren II ApS Lilliendalsvej 36 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 98 67 81
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeanette Stenberg
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Rofi ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 993 t.kr. mod 931 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den positive udvikling i driften forventes af fortsætte.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed, hvilket har betydet midlertidig lukning af selskabets frisørsaloner. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens aktiviteter.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være stærkt reducerende for regnskabsåret. Selskabet forventer fornøden moderselskabsfinansiering til fortsættelse af driften.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	992.958	931.430
1 Personaleomkostninger	-948.295	-899.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.969	-14.873
Resultat før finansielle poster	34.694	17.485
Andre finansielle indtægter	0	1.099
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.817	-2.282
Resultat før skat	32.877	16.302
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	32.877	16.302
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.877	16.302
Disponeret i alt	32.877	16.302



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.969	27.938
Materielle anlægsaktiver i alt	17.969	27.938
5 Deposita	117.544	117.544
Finansielle anlægsaktiver i alt	117.544	117.544
Anlægsaktiver i alt	135.513	145.482
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	5.224	5.497
Tilgodehavender i alt	5.224	5.497
Likvide beholdninger	241.781	365.416
Omsætningsaktiver i alt	297.005	420.913
Aktiver i alt	432.518	566.395



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	155.000	155.000
7 Overført resultat	-105.317	-138.194
Egenkapital i alt	49.683	16.806
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.160	137.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt	137.160	137.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Anden gæld	205.675	372.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.675	412.429
Gældsforpligtelser i alt	382.835	549.589
Passiver i alt	432.518	566.395
8 Eventualposter		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	920.208	878.109
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.087</u>	<u>20.963</u>
	<u>948.295</u>	<u>899.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.817</u>	<u>2.282</u>
	<u>1.817</u>	<u>2.282</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-85.000</u>	<u>-85.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-85.000</u>	<u>-85.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>541.775</u>	<u>541.775</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>541.775</u>	<u>541.775</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-513.837</u>	<u>-498.964</u>
Årets afskrivninger	<u>-9.969</u>	<u>-14.873</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-523.806</u>	<u>-513.837</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>17.969</u>	<u>27.938</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	<u>117.544</u>	<u>117.544</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>117.544</u>	<u>117.544</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>117.544</u>	<u>117.544</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>155.000</u>	<u>155.000</u>
	<u>155.000</u>	<u>155.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-138.194	-154.496
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.877</u>	<u>16.302</u>
	<u>-105.317</u>	<u>-138.194</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtigelser

Selskabet er indtrådt i to lejemål, som kan opsiges med henholdsvis 6 og 3 måneders varsel svarende til en forpligtelse på 131 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rofi ApS, CVR-nr. 31366860 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


